КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
27 марта 2015 г.                    пгт Красногвардейское № 133-1

О внесении изменений и дополнений
в  некоторые  решения  Красногвардей-
ского  районного  совета  по  вопросам
управления  муниципальной  собствен-
ностью Красногвардейского района

 В  соответствии  с  Федеральным  конституционным  законом  Российской
Федерации  от  21.03.2014  г.   №  6-ФКЗ   "О  принятии  в  Российскую  Федерацию
Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов
- Республики Крым и города федерального значения Севастополя",  Федеральным
законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Законом   Республики  Крым  от
21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
Федеральным  законом   от   06.10.1999г.   №184-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных  органов
государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

        1.  В  решение  Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым
02.02.2015г.  № 108/1 «О передаче объекта в безвозмездное пользование»  внести
следующие изменения:
         в пункте 1  слова «с постановкой на баланс» исключить.

2.   В  решение  Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым  от
31.12.2014  г.  №4/89  -  VII «Об  утверждении  перечней  имущества,  подлежащего
зачислению в  состав  муниципальной собственности  Красногвардейского  района»
внести следующие изменения:

пункт 1 дополнить пунктом 1.2. следующего содержания:
        «Администрации  Красногвардейского  района  принять  автотранспорт,
переданный соответствующими сельскими советами и автотранспорт, числившийся

на  балансе  Красногвардейской  районной  государственной  администрации  и  её
структурных  подразделений,  предприятий,  учреждений,  организаций  района,
действовавших до вступления в силу Федерального Конституционного Закона от
21.03.2014г.  №6-ФКЗ  на  территории  Республики  Крым  для  дальнейшего  его
оформления в соответствующих органах МРЭО ГИБДД МВД по Республике Крым.

Приложение   «Перечень  автотранспорта,  подлежащего  зачислению  в
муниципальную собственность Красногвардейского района и закреплению на праве
оперативного  управления  за  соответствующими  общеобразовательными
учреждениями» изложить в новой редакции (прилагается).
         3.  В решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от
27.02.2015г.  №118-1  «Об  утверждении  Порядка  материально-технического  и
организационного  обеспечения  деятельности  органов  местного  самоуправления
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым» внести
следующие дополнения:

приложение 2  дополнить п.8 следующего содержания:

№№ Служебные
автомобили

(марка, номер)

Обслуживание органов местного самоуправления
и их должностных лиц

8 ГАЗ 3110
АК 96-42 АН

Администрация  Красногвардейского  района
Республики Крым

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

нецрешения

2